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KODEKS   ETYKI  PRACOWNIKÓW,   
KODEKS ETYKI AUDYTU WEWNĘTRZNEGO

 

Szanowni Państwo    
W Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w  SUWAŁKACH  stawiamy sobie za cel stosowanie wysokich standardów, nie tylko
w odniesieniu do jakości naszych usług, ale także sposobu prowadzenia i utrzymania relacji z INTERSARIUSZAMI.

Pragniemy w sposób świadomy i odpowiedzialny budować wartości naszego Zakładu  tak, aby być uznanym za najbardziej przyjazną placówkę w naszym
województwie i świadczyć usługi najwyższej jakości. Dobro i zadowolenie klienta jest dla nas największą wartością.

Nasi pracownicy to ludzie pełni pasji, wizji i energii tworzący jeden zintegrowany niezastąpiony zespół.

Działamy w sposób odpowiedzialny, zapewniający respektowanie prawa, regulacji, standardów oraz zasad etyki obowiązujących w branży  medycznej.

Promujemy uczciwe i konkurencyjne środowisko działalności gospodarczej deklarując zasadę 'zero tolerancji dla korupcji'.

Wartości zapisane w Kodeksie Etyki mają podstawowe znaczenie dla naszej pracy, dla reputacji Zakładu  i relacji, jakie budujemy z klientami, pracownikami oraz
lokalnymi społecznościami.
Kodeks zawiera szczegółowe informacje o możliwości zgłaszania naruszeń, oraz uzyskania pomocy w ramach wątpliwości natury etycznej. Sprawy sporne
rozstrzygane są przez Komisję ds. Etyki. Kodeks Etyki jest również platformą do prezentacji dialogu i współpracy z partnerami zewnętrznymi. Kodeks Etyki nie
został opracowany po to, aby zastąpić prawo i obowiązujące przepisy.        

Służy on jako przewodnik postępowania zawodowego i dotyczy wszystkich pracowników Zakładu niezależnie od zajmowanego stanowiska czy zakresu
odpowiedzialności.

Ponadto propaguje kulturę przestrzegania prawa w tym prawa zwyczajowego, norm etycznych w odniesieniu do wszystkich interesariuszy. Jest istotnym
elementem zarządzania na każdym poziomie jednostki i wpływa w istotny sposób  na zapewnienie jakości a także służy budowaniu efektywnej, uczciwej i
przyjaznej atmosfery  w SP ZOP.
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